

Pachet materiale educationale

I.D.: 91163971

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.231,92 RON - 5.231,92 RON

Descriere: 1 290007 Benzi hartie Quilling Set 6.00 14.29 85.71 16.28 2 122338 Set mare Nasturi pentru Snuruit Set 3.00 83.19 249.58 47.42 3 150019 Tacto Foto BUC 3.00 132.77 398.32 75.68 4 240353 Animale colorate BUC 3.00 41.18 123.53 23.47 5 290030 Instrument Quilling lung BUC 10.00 15.97 159.66 30.34 6 150082 4 Jocuri de suflat BUC 6.00 85.71 514.29 97.72 7 210132 X si 0 magnetic BUC 4.00 32.77 131.09 24.91 8 720016 Cuburi magnetice din spuma BUC 3.00 175.63 526.89 100.11 9 170351 Set constructie color 100 piese BUC 1.00 105.04 105.04 19.96 10 122379 Sfoara BUC 3.00 10.08 30.25 5.75 11 190005 Geanta cu scule BUC 3.00 79.83 239.50 45.51 12 380001 Aragaz mic cu accesorii BUC 3.00 83.19 249.58 47.42 13 330031 COS CU FRUCTE - 27 PIESE BUC 6.00 41.18 247.06 46.94 14 330032 COS CU LEGUME - 27 PIESE BUC 6.00 41.18 247.06 46.94 15 211045 Joc Oli-forme si culori BUC 3.00 36.97 110.92 21.07 16 210179 Set tren BUC 6.00 163.87 983.19 186.81 17 122489 Rezerve pistol de lipit model mare - set 50 buc BUC 2.00 49.58 99.16 18.84 18 100265 Geomosaic BUC 6.00 121.85 731.09 138.91
